
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Vliv celotělového vibračního tréninku na posturální stabilitu u vybrané  
 sportující populace

Jazyk práce: čeština

Student: Hana Strachotová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Vedoucí / školitel: Doc., PaedDr. Pavlů Dagmar, CSc.
Oponent(i): Ing. Zahálka František, Ph.D.

Předseda komise: Doc. Mudr. František Véle CSc.
Členové komise: Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů CSc.

MUDr. David Pánek Ph.D.
Doc. Ing. Monika Šorfová PhD.

Datum obhajoby: 09.05.2011
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodiku a výsledky své práce. Následovalo

přednesení posudků vedoucího a oponenta. 
Ve veřejné diskusi studentka zodpověděla dotazy položené vedoucím práce
a oponentem a odpovídala na další dotazy položené komisí.
Pavlů – Uveďte konkrétní doporučení pro praktické využití pomůcky, se
kterou byl proveden experiment.
Zahálka – Zhodnocení efektu posílení svalstva – jakým způsobem by bylo
možné hodnotit?
Véle – Co je příčinou zlepšení při působení vibrací? Jaký je váš názor na
propriocepci a její ovlivnění?
Pánek – Jsou uváděny vibrace jako rizikové faktory u uvedených přístrojů
– dle provedené literární rešerše?
Šorfová – Proč jako cílová skupina byla zvolena skupina plážových
volejbalistů? Otázka stability u plážových volejbalistů.
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky, úroveň
odpovědí na položené dotazy a diskusi, která v rámci obhajoby proběhla.
Obhajobu uzavírá celkovým hodnocením stupněm výborně

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Doc. Mudr. František Véle CSc.


